

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

22 Nisan 1979

TSİP : HALKIMIZ DEMOKRATİK HAKLARINI SAVUNMAKTA KARARLIDIR.

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Tektaş Ağaoğlu, Partisinin Adana İl Kongresi'nde yaptığı konuşmada, sıkıyönetim uygulamasının yaygınlaştırılmasını isteyen gerici ve faşist özlernere dikkati çekerek, "emekçilerin çıkarları, baskıların artarılmasını ve demokratik hakların kısıtlanmasını değil, tam tersine, özgürlüklerin daha da genişletilmesini ve faşist saldırganlığın kaynakları üzerine gidilmesini gerektirmektedir." demıştır. Tektaş Ağaoğlu bu konuda özetle şunları söylemiştir:

"Gerici siyasi partilerin, sıkıyönetime karşınmış gibi görünen demagojik demeçlerine karşılık, faşistlerin ve bütün gericilerin bilinen esas eğilimi, sıkıyönetim uygulamalarının yaygınlaştırılması ve emekçiler üzerindeki baskıların koyulaştırılması yönündedir. Bu yüzden onlar, bütün kışkırtma yollarını deniyorlar, provakasyonlara, faşist terör ve tehdide başvuruyorlar. Doğu'da yaşayan emekçilerin ulusal demokratik bilincini bastırmayı ve bu yoldan topyekun emekçi halk hareketi üzerinde terör uygulamayı hedefleyen faşist ve gerici güçlerin bu açık saldırıları karşısında Ecevit Hükümet'i adım adım geriliyor, tekelcilerin taleplerine teslim oluyor."

"Sıkıyönetimin iki ay daha uzatılması ve başta Doğu illeri olmak üzere, kapsamının genişletilmesi, emekçiler üzerindeki baskıların yoğunlaşmasından ve demokratik hak ve özgürlüklerin yok edilmesinden başka bir sonuç doğurmayacaktır. Tekelcilerin ve genel olarak emperyalizmin gerici istekleri karşısında sosyal demokrasinin gerilemesine karşılık, ilerici halk güçleri ve devrimci-demokratik hareket, demokratik mevzilerini savunmakta kararlıdır."

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin Denizli'de düzenlediği "Demokratik Hak ve Özgürlükler Toplantısı"nda konuşan Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Veli Gürcan son günlerde hakim gerici güçlerin elbirliğiyle yoğunlaştırdıkları "bölücülük" edebiyatının temelinde baskı özlernlerinin yattığını belirtmiş ve "Temel insan haklarına ve özgürlüklere karşı geniş boyutlu bir saldırı özlerni içinde olan hakim tekelci güçler "bölücülük" çığırkanlıklarıyla Ulusal Demokratik Hareketi ve aynı bahane ile emekçi halk güçlerinin demokratik mücadelesini ezmeyi, geniş kitlelerin ekonomik isteklerini zor yoluyla susturmayı planlıyorlar. Ancak demokrasi güçleri, gericiliğin bu çok yönlü baskı planlarını bozacak, tavriri sükun özlernlerine geçit vermeyecektir." demıştır.